

关于西咸新区膳韵餐饮管理有限公司西咸新区膳韵餐饮管理公司中央厨房项目 立项备案确认书变更的公告

来源：泾河新城行政审批与政务服务局

发布时间：2021年11月15日

因西咸新区膳韵餐饮管理有限公司西咸新区膳韵餐饮管理公司中央厨房项目建设地点发生调整，所以该项目于2020年10月16日取得的项目备案确认书予以作废，以2021年11月15日变更后的项目备案确认书为准。

经审查，现予以批准。具体内容告知如下：

项目名称：西咸新区膳韵餐饮管理公司中央厨房项目

立项时间：2020年10月16日

修改项目立项备案的原因：因项目建设地点发生调整。

修改前：泾干镇泾干街办花池渡村一组。

修改后：原点大道以南，泾干四街以北，原点西三路以东，泾晨路以西（原点大道与泾晨路交叉口西南200米）。

泾河新城行政审批与政务服务局

2021年11月15日

